证券代码：301517     证券简称：陕西华达      公告编号：2025-023

陕西华达科技股份有限公司

关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金

暨关联交易事项的停牌公告

一、停牌事由和工作安排

陕西华达科技股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划发行

股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项（以下简称“本次交

易”）。因有关事项尚存不确定性，为了维护投资者利益，避免对公

司证券交易造成重大影响，根据深圳证券交易所的相关规定，经公司

申请，公司股票（简称：“陕西华达”、代码：“301517”）自 2025

年 8 月 13 日上午开市时起开始停牌。

本公司预计在不超过 10 个交易日的时间内披露本次重组预案，

即在 2025 年 8 月 27 日前按照《公开发行证券的公司信息披露内容与

格式准则第 26 号——上市公司重大资产重组》《深圳证券交易所上

市公司自律监管指引第 6 号——停复牌》等规则的要求披露相关信息。

若本公司未能在上述期限内召开董事会审议并披露重组预案，公

司证券最晚将于 2025 年 8 月 27 日开市起复牌并终止筹划相关事项，

同时披露停牌期间筹划事项的主要工作、事项进展、对本公司的影响

以及后续安排等事项，充分提示相关事项的风险和不确定性，并承诺

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

自披露相关公告之日起至少 1 个月内不再筹划重大资产重组事项。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》和《深圳证券交易所创

业板股票上市规则》等相关法规，本次交易构成关联交易，预计不构

成重大资产重组，不构成重组上市。

二、本次筹划事项的基本情况

（一）标的资产的基本情况

本次交易标的系陕西华经微电子股份有限公司（以下简称“标的

公司”或“华经微电子”），华经微电子的基本信息如下：

公司名称 陕西华经微电子股份有限公司

统一社会信用代码 916100007135494826

类型 股份有限公司（非上市、国有控股）

注册地址 陕西省西安市高新区创业大厦 D 区一号楼

法定代表人 张峰

注册资本 8,255.79 万元

成立日期 1999 年 7 月 22 日

经营范围

一般项目：金属加工机械制造；机械零件、零部件加工；电子元器件

与机电组件设备制造；汽车零部件及配件制造；摩托车零配件制造；

电机制造；机械电气设备制造；光通信设备制造；智能无人飞行器制

造；电子元器件制造；集成电路制造；光电子器件制造；其他电子器

件制造；电子专用材料制造；伺服控制机构制造；汽车零配件批发；

摩托车及零配件批发；电子元器件批发；汽车零配件零售；摩托车及

零配件零售；电子元器件零售；光通信设备销售；光电子器件销售；

集成电路销售；货物进出口；技术进出口；集成电路设计；非居住房

地产租赁；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；摩托车及零部件研发。（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）

（二）交易对方的基本情况

公司拟以发行股份方式购买华经微电子 100%股权，其中陕西电

子西京电气集团有限公司、河南摩海科技开发中心（有限合伙）、西

安聚源投资有限责任公司、陕西省产业投资有限公司持有华经微电子

66.78%股权，上述公司已签署意向协议，其余股东的交易意向尚在协

商中。

（三）交易方式

本次交易拟采取发行股份方式购买资产，同时募集配套资金。本

次交易主要交易对方陕西电子西京电气集团有限公司为公司控股股

东，因此本次交易构成关联交易。本次交易尚存在不确定性，具体交

易方式、交易方案以后续公告的重组预案或重组报告书披露的信息为

准。

（四）框架协议主要内容

本公司（协议中为“甲方”）与本次交易的主要交易对方陕西电

子西京电气集团有限公司、河南摩海科技开发中心（有限合伙）、西

安聚源投资有限责任公司、陕西省产业投资有限公司（协议中为“乙

方”或“交易对方”）签署了购买华经微电子股份的意向协议，主要

内容如下：

1、甲方拟通过发行股份购买交易对方持有的华经微电子股份。

2、本次交易的价格应以甲方聘请的符合《中华人民共和国证券

法》规定的具备证券从业资格的资产评估机构以截至 2025 年 7 月 31

日出具的资产评估报告并经有权部门备案的评估结果为基础，并经交

易各方协商确定。

3、甲方为购买标的股份而向交易对方发行股份的，发行价格及

发行数量将按照相关法律法规及中国证监会相关规定经交易双方协

商一致后确定。

4、在本协议签署后，甲方将对华经微电子的财务状况、法律事

务及业务潜力等事项进行尽职调查。华经微电子及交易对方应配合甲

方的尽职调查。

5、甲方根据需要安排审计和评估机构对华经微电子进行审计和

评估。

6、在本协议签署后，交易各方应当立即就本协议项下的交易具

体细节进行磋商，并争取尽快达成正式的交易协议。

7、在甲方完成尽职调查并对尽职调查结果符合预期判断，且各

方已就交易细节达成一致的基础上，各方签订正式具有法律约束力的

交易文件，以约定本协议项下的交易的各项具体事宜。

8、本协议仅为交易各方协商达成的初步意向，本次交易的具体

方案待由本协议各方及华经微电子股东进一步协商确定，并签署正式

交易协议。该等正式交易协议与本协议规定不一致时，以届时交易各

方签署的正式协议为准。

9、自本协议签订之日起 6 个月内，乙方、华经微电子及其代理

人或代表其行事的其他方均不得直接或间接与任何第三方就与本协

议所述交易相同、类似的事项进行接触、讨论、协商、洽谈或签订任

何协议或达成任何安排。

三、停牌期间安排

公司自停牌之日起将按照相关规定，积极开展各项工作，履行必

要的报批和审议程序，按照承诺的期限向深圳证券交易所提交并披露

符合相关规定要求的文件。

四、必要风险提示

本公司筹划发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关

联交易事项，交易各方尚未签署正式的交易协议，本次交易尚需履行

必要的内部决策程序，并经有权监管机构批准后方可正式实施，能否

实施尚存在重大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、经董事长签字、董事会盖章的《上市公司重大资产重组停牌

申请表》；

2、经本次重组的交易方盖章确认的关于本次重组的意向性文件；

3、交易对方关于不存在《上市公司监管指引第 7 号——上市公

司重大资产重组相关股票异常交易监管》第十二条情形的说明文件；

4、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

陕西华达科技股份有限公司董事会

2025年 8月 13日

	陕西华达科技股份有限公司
	关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金
	暨关联交易事项的停牌公告
	（一）标的资产的基本情况
	（二）交易对方的基本情况
	（三）交易方式
	（四）框架协议主要内容

	三、停牌期间安排
	四、必要风险提示
	五、备查文件